است که مدرسه عظیمیه تأسیس شد.
درسال ‌1292خورشیدی )برابر با 1331 قمری و 1913 میلادی( مردم زاویه مقدسه
و درخواست نوشتند نداشتن مدرسه درباره برق شرحی روزنامه در عبدالعظیم حضرت

گشودن مدرسه کردند1
کار این برای را آستانه درآمد از تومان پنجاه یک‌سال از پس شیخ‌الاسلام2 آقای

اختصاص داد و از وزارت معارف تقاضای یک باب مدرسه رایگان موسوم به عظیمیه کرد.